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Microlife MT 600, termometr elektroniczny, 1 sztuka
 

Cena: 25,24 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać termometr

Producent CHDE POLSKA S.A.

Przeznaczenie Diagnostyczne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Microlife MT 600 to medyczny termometr elektroniczny, pozbawiony rtęci, wyposażony w sztywną końcówkę. Umożliwia dokonanie
pomiaru temperatury ciała w czasie zaledwie 60 sekund.

Przeznaczenie
Produkt przeznaczony do pomiaru temperatury ciała u osób dorosłych i dzieci.

Sposób użycia
Pomiar temperatury pod pachą:

Pachę należy wytrzeć suchym ręcznikiem.
Umieścić czujnik pomiarowy pod pachą, pośrodku pachy, tak aby końcówka dotykała skóry i umieścić ramię pacjenta wzdłuż
ciała.
Z uwagi na to, że pod pachą potrzebne jest więcej czasu, aby osiągnąć stabilną temperaturę, na wynik należy zaczekać co
najmniej 5 minut, niezależnie od sygnału dźwiękowego.

Pomiar temperatury w ustach:

Na 10 minut przed pomiarem nie należy spożywać ani pić gorących ani zimnych napojów.
Usta powinny pozostać zamknięte do 2 minut przed rozpoczęciem pomiaru.
Termometr należy umieścić pod językiem, z prawej lub lewej strony jamy ustnej. Czujnik pomiarowy musi mieć dobry kontakt z
tkanką. Ponadto, usta powinny być zamknięte - oddychać należy nosem. W ten sposób unika się przedostania się powietrza do
ust podczas pomiaru temperatury, co mogłoby spowodować zakłamania w uzyskanym wyniku pomiaru temperatury. Jeśli nie
jest to możliwe z powodu zatkanych dróg oddechowych, należy zastosować inną metodę pomiaru.
Czas pomiaru to około 1 minuta.

Pomiar temperatury w odbycie:

Plik wygenerowano: 21-02-2026 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekapodgwiazda.pl
https://aptekapodgwiazda.pl/microlife-mt-600-termometr-elektroniczny-1-sztuka.html
http://www.aptusshop.pl/


 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

 
Ostrożnie umieścić czujnik pomiarowy w odbycie na głębokość ok. 2-3 cm.
Zaleca się stosowanie osłony sondy i lubrykantu. W celu zapobiegania perforacji odbytnicy u dzieci (poniżej 3 lat) zalecamy
stosowanie innej metody pomiaru lub termometru z elastyczną końcówką.
Czas pomiaru to około 1 minuta.

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji dołączonej do opakowania wyrobu.
Nie stosować jeśli urządzenie jest uszkodzone.
Stosować według przeznaczenia. Nie mierzyć urządzeniem temperatury ciała w takich miejscach jak: ucho, pochwa itp.
Nie należy wykonywać pomiarów w odbycie u osób z chorobami odbytu.
Ze względów bezpieczeństwa (ryzyko perforacji odbytnicy) pomiar w odbytnicy u dzieci w wieku poniżej 3 lat” może być
wykonywany wyłącznie przez przeszkolony personel medyczny (użytkownik profesjonalny). Zamiast tego użyj innej metody
pomiaru. Do pomiaru temperatury w odbycie u małych dzieci w wieku poniżej 3 lat, dostępne są termometry z elastyczną
końcówką.

Uwagi
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej.

Producent
Microlife
P.Lukšio g. 32
08222 Vilnius
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